על כל פנים, מאמרו החריף כולו ביקורת וכולו התנגדות דרך שנינה ותוכחה.

אבל בהזכירי את משה בילינסון הריני נוגע במי שהיה כבריח התיכון לבית דבר ומרכז פועלו, ואילולא גודל מסירותו המפתיעה בעיצומה לא היה המפעל הזה זוכה

37. הגיליון המיוחד של דבר (מוסף לשבתות ולמועדים), שהוקדש ליובלו של בובר, הופיע ב"ס בשבט תרפ"ח (10 בפברואר 1928). בראשו הובאו קטעים ממסותיו של בובר 'כיבוש ארץ-ישראל', 'עבודת התרבות', 'על רוח היהדות', 'ציון והנוער'. נכללו בו מסותיהם של ז' רובשוב (רבו של דור שב), ש"י עגנון ('על בובר'), מ' בילינסון ('Der Jude'), ש"ה ברגמן ('שפינוזה, שבתי צבי והחסידות' - לספרו האחרון של מרטין בובר).

38.